CONTRATO Nº 0249/2021
DISPENSA N° 0126/2021 - PROCESSO: 0226/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: RHS CONTROLS - RECURSOS HIDRICOS E SANEAMENTO
LTDA
DATA DE ASSINATURA: 19-11-2021
VIGÊNCIA: 30 DIAS
VALOR: R$ 28.600,00
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E
EXECUTIVO DE UM RESERVATÓRIO A SER IMPLANTADO NO JARDIM
PLANALTO

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

10/12/2021
Edição nº 370

Página 11